Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 04» сентября  2017 года
	                                           № 043

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского городского поселения от 26 ноября 2013 года № 88

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского городского поселения от 26 ноября 2013 года № 88, следующие изменения:

1) в пункте 4.1. Положения слова «на сайте администрации Верхнекетского района www.vkt.tomsk.ru.» заменить словами «на сайте администрации Белоярского городского поселения www.vkt-belyar.ru.».
2) в пункте 4.18. Положения слова «на официальном сайте Администрации Верхнекетского района» заменить словами «на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения: «http://www.vkt-belyar.ru».

Председатель Совета                                         Глава Белоярского

Белоярского городского поселения                   городского поселения

________________С.В. Высотина                     _________________ А.Г. Люткевич

______________________________________________________________________

Совет-2, Адм БГП-1, Территория-1, прокуратура-1, Адм. ТО-1, юрист-1, библ-2